

Overseas Partner ApS
Hejmdals Alle 38, 6705 Esbjerg

CVR-nr. 32 06 79 64

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2017

Chung Lin Wang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Overseas Partner ApS Hejmdals Alle 38 6705 Esbjerg Telefon: 6084 3609 Hjemmeside: www.overseaspartner.dk CVR-nr.: 32 06 79 64 Stiftet: 20. februar 2009 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Direktion	Chung Ling Wang
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Jernbanegade 3 6870 Ølgod
Associeret virksomhed	Polar Seafood AS, Fosnavåg, Norge

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i regnskabsåret været salg af konsulentytelser samt at eje aktier i associeret virksomhed inden for engroshandel med fiskeprodukter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 519 t.kr. mod 239 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 342 t.kr. mod -69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	519.038	238.865
1 Personaleomkostninger	-250.327	-301.273
Resultat før finansielle poster	268.711	-62.408
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	156.475	0
Andre finansielle indtægter	1.228	0
Øvrige finansielle omkostninger	-46.503	-6.649
Resultat før skat	379.911	-69.057
2 Skat af årets resultat	-37.884	0
Årets resultat	342.027	-69.057
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	342.027	0
Disponeret fra overført resultat	0	-69.057
Disponeret i alt	342.027	-69.057

Balance 31. december

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>1.361.598</u>	<u>1.361.598</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.361.598</u>	<u>1.361.598</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.361.598</u>	<u>1.361.598</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	6.116	30.000
	Andre tilgodehavender	3.250	2.189
4	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>1.630</u>	<u>1.482</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>10.996</u>	<u>33.671</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.766</u>	<u>88.193</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>12.762</u>	<u>121.864</u>
	Aktiver i alt	<u>1.374.360</u>	<u>1.483.462</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	1.238.718	896.691
	Egenkapital i alt	<u>1.363.718</u>	<u>1.021.691</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	640	420.238
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.002	15.003
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>26.530</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.642</u>	<u>461.771</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>10.642</u>	<u>461.771</u>
	Passiver i alt	<u>1.374.360</u>	<u>1.483.462</u>

Noter

	2016	2015	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	246.685	297.566	
Andre omkostninger til social sikring	3.642	3.707	
	250.327	301.273	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	37.884	0	
	37.884	0	
	31/12 2016	31/12 2015	
3. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Tilgang i årets løb	1.361.598	1.361.598	
Kostpris 31. december 2016	1.361.598	1.361.598	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	1.361.598	1.361.598	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Polar Sea frozen AS, Fosnavåg, Norge	20 %	1.790.075	640.185
4. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10	0	1.630

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	896.691	965.748
Årets overførte overskud eller underskud	342.027	-69.057
	<u>1.238.718</u>	<u>896.691</u>